
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

30
Serie Ordinaria - Venerdì 26 luglio 2024

SOMMARIO

A)  CONSIGLIO REGIONALE
Deliberazione Consiglio regionale 25 giugno 2024 - n. XII/389
Ordine del giorno concernente il miglioramento degli stili di vita.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      .   3

Deliberazione Consiglio regionale 25 giugno 2024 - n. XII/390
Ordine del giorno concernente l’estensione dello screening delle malattie infettive alle persone senza fissa dimora .     .      ..      .      .   3

Deliberazione Consiglio regionale 25 giugno 2024 - n. XII/391
Ordine del giorno concernente la medicina di genere .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   3

Deliberazione Consiglio regionale 25 giugno 2024 - n. XII/392
Ordine del giorno concernente l’implementazione del Progetto DAMA.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .      .   4

Deliberazione Consiglio regionale 25 giugno 2024 - n. XII/393
Ordine del giorno concernente le misure di contenimento dei tempi di attesa per le prestazioni sanitarie erogate dal Servizio 
Sanitario Regionale.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .      .      .   4

Deliberazione Consiglio regionale 25 giugno 2024 - n. XII/394
Ordine del giorno concernente l’accreditamento e contrattualizzazione .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .      .   6

B)  PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
Decreto Presidente Regione Lombardia 19 luglio 2024 - n. 217
Emergenza Ucraina - Ordinanza del capo del dipartimento della Protezione Civile (o.c.d.p.c.) n. 1028 del 5 ottobre 2023, 
«Ulteriori disposizioni urgenti di protezione civile per assicurare, sul territorio nazionale, l’accoglienza, il soccorso e l’assisten-
za alla popolazione in conseguenza degli accadimenti in atto nel territorio dell’Ucraina.» – Approvazione dello schema di 
convenzione con la fondazione AVSI per lo svolgimento di servizi di supporto – sul territorio regionale della Lombardia - a 
beneficio delle persone provenienti dall’Ucraina, in fuga dagli eventi bellici in atto, ai sensi dell’avviso della Presidenza del 
Consiglio dei ministri - Dipartimento della Protezione Civile dell’11 aprile 2022.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .      .      .   7

C)  GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 15 luglio 2024 - n. XII/2741
Promozione dell’accordo di programma finalizzato alla realizzazione del progetto di rigenerazione urbana «FILI – Cadorna» 
in comune di Milano - Aggiornamento dell’Autorità competente per la VAS.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      . 27

Delibera Giunta regionale 15 luglio 2024 - n. XII/2755
Evoluzione del percorso di presa in carico del paziente cronico e/o fragile in attuazione della d.g.r. n. XII/1827 del 31 gen-
naio 2024.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      . 28

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2024 - n. XII/2796
Accordo per lo sviluppo e la coesione (risorse FSC 2021-2027) - Linea di intervento «Strategie di sviluppo urbano sostenibile»: 
aggiornamento dello schema di atto aggiuntivo alla convenzione attuativa ex d.g.r. n. XII/6987/2022, approvato con d.g.r. 
XII/1795 del 29 gennaio 2024 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      . 34

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2024 - n. XII/2800
Approvazione del piano di riparto e modalità di utilizzo delle risorse del Fondo nazionale per le politiche sociali annualità 
2023 – Esercizio 2024.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .      . 39

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2024 - n. XII/2820
Integrazione del progetto «NEXT – Laboratorio delle idee per la produzione e programmazione dello spettacolo lombardo - 
Edizione 2024-2025» .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .      . 54

Delibera Giunta regionale 22 luglio 2024 - n. XII/2830
2021IT16RFPR010 – Attivazione della misura «Transizione digitale delle imprese lombarde» a valere sull’Asse 1 – Azione 1.2.3 
«Sostegno all’accelerazione del processo di trasformazione digitale dei modelli di business delle PMI» del PR FESR Lombar-
dia 2021-2027 e approvazione dei relativi criteri applicativi .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      . 62

Anno LIV – N. 189 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it



Serie Ordinaria n. 30 - Venerdì 26 luglio 2024

– 2 – Bollettino Ufficiale

D) ATTI DIRIGENZIALI
	 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
Decreto dirigente unità organizzativa 22 luglio 2024 - n. 11185
Approvazione avviso per l’adesione dei Comuni alla Misura Nidi Gratis Plus 2024/2025, d.g.r. n. 2744 del 15  luglio 2024 a 
valere sul PR FSE+ Lombardia 2021-2027, Priorità 3 Inclusione sociale, ESO4.11, Azione K.5 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .      . 73

Decreto dirigente struttura 18 luglio 2024 - n. 10982
Approvazione del progetto di Leva civica lombarda volontaria autofinanziata presentato dall’associazione Mosaico APS – 
ID domanda n. 5906404.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .     119

Decreto dirigente struttura 18 luglio 2024 - n. 10991
Aggiornamento dei termini per la presentazione della rendicontazione finale relativa all’avviso di cui al decreto n. 1878 del 
13  febbraio 2023 «Approvazione dell’avviso pubblico relativo a percorsi di prevenzione e limitazione dei rischi nei luoghi 
di aggregazione e di divertimento giovanile e di contrasto al disagio di giovani e adulti a rischio di marginalità, attraverso 
interventi di aggancio, riduzione del danno e inclusione sociale (PR FSE+ 2021-2027, Priorità 3. Inclusione sociale, ESO4.11, 
Azione K.2).     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      ..      .     120

Decreto dirigente struttura 22 luglio 2024 - n. 11155
Approvazione del progetto di Leva civica lombarda volontaria autofinanziata presentato dall’associazione Mosaico APS – 
ID domanda n. 5902034.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .   .      .     122

D.G. Cultura
Decreto dirigente struttura 22 luglio 2024 - n. 11114
Assegnazione del contributo, accertamento, impegno e contestuale liquidazione del contributo per la realizzazione di 
residenze artistiche di spettacolo dal vivo – ai sensi dell’art. 43 del d.m. 27 luglio 2017 n. 332 – anno 2024 – Centro di residen-
za.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     123

Decreto dirigente struttura 22 luglio 2024 - n. 11115
Assegnazione del contributo, accertamento, impegno e contestuale liquidazione dei contributi per la realizzazione di resi-
denze artistiche di spettacolo dal vivo – ai sensi dell’art. 43 del d.m. 27 luglio 2017 n. 332 – anno 2024 – Artisti nei territori .    .      .     126

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente struttura 18 luglio 2024 - n. 10981
2014IT16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Azione III.3.C.1.1: bando «Investimenti per la ripresa 2022: Linea efficienza energe-
tica del processo produttivo delle micro e piccole imprese artigiane» (d.d.u.o. 1° giugno 2022 n. 7797) e «Linea efficienza 
energetica del processo produttivo delle micro e piccole imprese manifatturiere» (d.d.u.o. 20 ottobre 2022 n. 15049) – Liqui-
dazione a seguito di rideterminazione del contributo all’impresa Officina Meccanica Da Pos Giglio di Da Pos Pierangelo e 
Moreno - s.n.c. per la realizzazione del progetto ID 3825231 e contestuale economia - CUP E28I22002540009.     .      .      .      ..      .     129

Decreto dirigente struttura 19 luglio 2024 - n. 11023
2014IT16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Azione III.3.C.1.1: bando «Investimenti per la ripresa 2022: Linea efficienza energe-
tica del processo produttivo delle micro e piccole imprese artigiane» (d.d.u.o. 1° giugno 2022 n. 7797) e «Linea efficienza 
energetica del processo produttivo delle micro e piccole imprese manifatturiere» (d.d.u.o. 20 ottobre 2022 n. 15049) – Liqui-
dazione a seguito di rideterminazione del contributo all’impresa F.lli Bassoli di Giorgio Bassoli & C. s.a.s. per la realizzazione 
del progetto ID 4304362 e contestuale economia - CUP E88I23002070009 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .      .     132

Decreto dirigente struttura 19 luglio 2024 - n. 11043
2014IT16RFOP012 – POR FESR 2014-2020 – Azione III.3.C.1.1: bando «Investimenti per la ripresa 2022: Linea efficienza energe-
tica del processo produttivo delle micro e piccole imprese artigiane» (d.d.u.o. 1° giugno 2022 n. 7797) e «Linea efficienza 
energetica del processo produttivo delle micro e piccole imprese manifatturiere» (d.d.u.o 20 ottobre 2022 n. 15049) – Liqui-
dazione a seguito di rideterminazione del contributo all’impresa Gestidea s.r.l. per la realizzazione del progetto ID 3882566 
e contestuale economia - CUP E78I22003650009 .     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     135

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 18 luglio 2024 - n. 10992
2021IT16RFPR010 - Decreto di revoca del contributo concesso a Fashion Technology Accelerator s.r.l. - ID 5047291 con decre-
to n. 20038/2023, ulteriori disposizioni in relazione al decreto 7620/2024 e al «Programma di accelerazione per le PMI della 
moda e del design» - PR FESR 2021-2027 - OP1 - OS 1.1- Asse 1 – Azione 1.3.3 sostegno agli investimenti delle PMI .     .      .      .      .     138

D.G. Ambiente e clima
Decreto dirigente unità organizzativa 23 luglio 2024 - n. 11265
Sponsorizzazione dell’evento «5° Forum regionale per lo sviluppo sostenibile» - Accettazione della proposta Fondo formazio-
ne Italia – Fonditalia.     .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .    .      .     141



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 30 - Venerdì 26 luglio 2024

– 138 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 18 luglio 2024 - n. 10992
2021IT16RFPR010 - Decreto di revoca del contributo concesso 
a Fashion Technology Accelerator s.r.l. - ID 5047291 con 
decreto n.  20038/2023, ulteriori disposizioni in relazione al 
decreto 7620/2024 e al «Programma di accelerazione per le 
PMI della moda e del design» - PR FESR 2021-2027 - OP1 - OS 
1.1- Asse 1 – Azione 1.3.3 sostegno agli investimenti delle PMI

IL DIRIGENTE DELLA U.O. MARKETING TERRITORIALE E GRANDI EVENTI
Vista la d.g.r. del 17 luglio 2023, n. XII/689, «2021IT16RFPR010 - 

PR FESR 2021-2027 - OP1 – OS 1.1- Asse 1 – Azione 1.3.3 Sostegno 
agli investimenti delle PMI – «Programma di accelerazione per 
le PMI della moda e del design» – Approvazione dei criteri» che 
definisce le modalità di attuazione di entrambe le fasi del Pro-
gramma, con una dotazione complessiva pari a € 2.000.000,00;

Visto il d.d.u.o. del 20  settembre 2023, n. 13953 di approva-
zione dell’avviso di manifestazione di interesse «Programma di 
accelerazione per le PMI della moda e del design - Fase 1» (di 
seguito Avviso Fase 1) e, in particolare, gli artt.:

•	D.2 (Decadenze, revoche e rinunce dei soggetti beneficiari) 
che individua la rinuncia e la mancata realizzazione del per-
corso di accelerazione, tra le cause di revoca del contributo;

•	D.5 (Responsabile del procedimento) che individua il re-
sponsabile del procedimento per la fase di concessione 
nel Dirigente pro tempore dell’Unità Organizzativa Marke-
ting territoriale e grandi eventi della Direzione generale Turi-
smo, Marketing territoriale e Moda;

Visto il d.d.u.o. del 13  dicembre 2023, n. 20038 di approvazio-
ne della graduatoria di merito dei progetti di accelerazione e di 
concessione dei contributi richiesti sull’Avviso Fase 1, pubblicato 
sul BURL S.O. n. 51 del 22 dicembre 2023, che assegna a Fashion 
Technology Accelerator s.r.l. - ID 5047291 un contributo pari a 
€ 95.000,00;

Dato atto che, con nota prot. n° P3.2024.0003340 dell’11 lu-
glio 2024, Fashion Technology Accelerator s.r.l. (ID 5047291) ha 
comunicato formale rinuncia al contributo e all’attivazione del 
percorso di accelerazione relativo al Programma di accelerazio-
ne per le PMI della moda e del design;

Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art. D.2 dell’avviso Fase 1, di re-
vocare il contributo pari a € 95.000,00 concesso, con decreto 
n. 20038/2023, a Fashion Technology Accelerator s.r.l. (ID 5047291), 
a causa di formale rinuncia dell’interessato sia al contributo sia 
all’attivazione del percorso di accelerazione relativo al Programma 
di accelerazione per le PMI della moda e del design- Fase 1;

Visto il d.d.u.o. del 26  gennaio 2024, n. 1628 di approvazione 
del Bando «Programma di accelerazione per le PMI della moda 
e del design - Fase 2» (di seguito Bando Fase 2);

Visto il d.d.u.o. del 20  maggio 2024, n. 7620 di approvazione 
degli esiti istruttori relativi alle domande presentate sul Bando 
Fase 2 e, in particolare, l’allegato A che determina i soggetti am-
missibili associandoli tutti al percorso di accelerazione espresso 
in prima preferenza al momento dell’adesione al Bando Fase 2;

Dato atto che, in assolvimento agli obblighi ai sensi del de-
creto 31 maggio 2017, n.  115 «Regolamento recante la disci-
plina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di 
Stato», in relazione al contributo revocato a Fashion Technology 
Accelerator s.r.l. (ID 5047291) si è provveduto alla cancellazione 
dell’aiuto con attribuzione del COVAR n. 1325929; 

Dato atto che si provvederà alla pubblicazione di cui agli arti-
coli 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013 relativamente al soggetto a cui 
è revocato il contributo;

Dato atto che, delle n.  4 PMI, associate all’acceleratore 
Fashion Technology Accelerator s.r.l. con decreto 7620/2024, 
n. 2 PMI (ID 5412747 e ID 5427673) avevano espresso, al momen-
to dell’adesione al Bando Fase 2, una seconda preferenza in fa-
vore dell’acceleratore Designtech s.r.l. società benefit;

Visti:

•	l’art. B.2 del Bando che ammette fino a 3 candidature, in 
ordine di preferenza, ai percorsi di accelerazione selezionati 
da Regione Lombardia nella Fase 1 del Programma;

•	l’art. C.3.a del Bando che prevede l’associazione delle PMI al 
percorso di accelerazione che presenta disponibilità, in base 
all’ordine di preferenza espresso nella domanda di contributo.

Dato atto che il Nucleo di valutazione, nella seduta del 17 
aprile 2024, ha ritenuto di non procedere alla valutazione delle 
2e e 3e preferenze in quanto tutti i soggetti richiedenti potevano 

essere associati al percorso di accelerazione selezionato come 
1a preferenza al momento dell’adesione;

Ritenuto pertanto, di procedere alla valutazione delle 2e prefe-
renze per i progetti ID 5412747 e ID 5427673;

Richiamato il d.d.u.o. n. 5944 del 16 aprile 2024 di costituzione 
del Nucleo di valutazione per la valutazione tecnica dei progetti 
presentati sul Bando Fase 2;

Dato atto che il Nucleo si è riunito in seduta in data 12 luglio 
2024, come da verbale conservato agli atti degli uffici, per la va-
lutazione di merito delle domande ID 5412747 e ID 5427673, sulla 
base della preferenza accordata a Designtech s.r.l. società benefit;

Dato atto che l’iter istruttorio di natura tecnica, ai sensi dell’arti-
colo C.3 del Bando Fase 2 è stato completato per le domande di 
contributo ID 5412747 e ID 5427673 sulla base della seconda pre-
ferenza espressa, e che il progetto ha conseguito esito positivo per 
tutti gli indicatori previsti dai criteri, di cui all’art. C.3.d del Bando;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo C.3.c, con nota prot. n. 
P3.2024.0003375 del 15  luglio 2024  il Presidente del Nucleo di 
valutazione ha provveduto a rimettere al Responsabile del pro-
cedimento per la fase di concessione la proposta di associa-
zione delle domande ID 5412747 e ID 5427673 all’acceleratore 
Designtech s.r.l. società benefit;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
valutazione, come emerge dal verbale agli atti dell’ufficio;

Ritenuto:

•	di approvare le operazioni e gli atti relativi alle domande 
ID 5412747 e ID 5427673, valutate dal Nucleo di valutazio-
ne, sulla seconda preferenza espressa sul Bando fase 2 del 
«Programma di accelerazione per le PMI della moda e del 
design», a valere sul PR FESR 2021-2027 - Azione 1.3.3 Soste-
gno agli investimenti delle PMI;

•	di approvare l’allegato A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento «Elenco delle domande ammissibili 
e finanziabili - Associazione ai percorsi di accelerazione», che 
sostituisce integralmente L’allegato A al decreto n. 7620/2024;

Valutato, inoltre, al fine di dare ogni possibile opportunità alle 
n. 2 PMI (ID 5333753 e ID 5427393) originariamente associate 
all’acceleratore Fashion Technology Accelerator s.r.l. con decre-
to 7620/2024 che non avevano espresso una seconda preferen-
za, al momento dell’adesione al Bando Fase 2, di consentire di 
candidarsi ad altro percorso di accelerazione tra quelli selezio-
nati da Regione Lombardia nella fase 1 del programma;

Ritenuto, pertanto, di disporre per le n.  2 PMI (ID 5333753 e 
ID 5427393) la possibilità di presentare la candidatura ad altro 
percorso di accelerazione tra quelli selezionati da Regione Lom-
bardia nella fase 1 del Programma, mediante invio a mezzo PEC 
(turismo_moda@pec.regione.lombardia.it), entro la data del 26 
luglio 2024, corredata dalla scheda di progetto (Allegato 6 al 
Bando Fase 2) che descriva le prospettive di sviluppo competi-
tivo e la coerenza con il percorso di accelerazione selezionato;

Richiamate integralmente le disposizioni del decreto 
n. 7620/2024 in relazione alla concessione dei contributi ai sog-
getti risultati ammissibili, nonché al regime di aiuto che verrà ap-
plicato agli stessi;

Preso atto che con successivo decreto del responsabile della 
fase di concessione della misura si procederà alla concessione 
dei contributi previa verifica, per i soggetti ammissibili e finanzia-
bili di cui all’allegato A:

•	della regolarità contributiva (DURC) come previsto all’art. 
31 del d.l. n. 69/2013 (convertito in l. n. 98/2013), pena la 
non ammissibilità del soggetto richiedente, ad esclusione 
dei soggetti non obbligati alla regolarità contributiva;

•	del rispetto delle disposizioni del Reg.  (UE) n.  2831/2023 
- artt. 1 (Campo di applicazione), 2 (Definizioni e, in parti-
colare, la nozione di impresa unica), 3 (Aiuti de minimis), 
5 (Cumulo), 6 (Controllo) e, in particolare, del rispetto dei 
massimali ivi previsti;

Vista la l.r. n. 20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XII 
Legislatura;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate:
1.  Ai sensi dell’art. D.2 dell’avviso Fase 1, di revocare il contri-

buto pari a € 95.000,00 concesso, con decreto n. 20038/2023, a 
Fashion Technology Accelerator s.r.l. (ID 5047291).

2.  Di dare atto che si provvederà, contestualmente all’ado-
zione del presente provvedimento, alla pubblicazione di cui agli 



Serie Ordinaria n. 30 - Venerdì 26 luglio 2024

– 139 – Bollettino Ufficiale

articoli 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013 relativamente alla domanda 
di cui è revocato il contributo ID 5047291.

3.  Di approvare:

•	le operazioni e gli atti relativi alle domande ID 5412747 e ID 
5427673, valutate dal Nucleo di valutazione, sulla seconda 
preferenza espressa sul Bando fase 2 del «Programma di ac-
celerazione per le PMI della moda e del design», a valere sul 
PR FESR 2021-2027 - Azione 1.3.3 Sostegno agli investimenti 
delle PMI;

•	l’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento «Elenco delle domande ammissibili e finan-
ziabili - Associazione ai percorsi di accelerazione», che sosti-
tuisce integralmente l’allegato A al decreto n. 7620/2024.

4.  Di disporre per le n. 2 PMI (ID 5333753 e ID 5427393), ori-
ginariamente associate all’acceleratore Fashion Technology 
Accelerator s.r.l. revocato ai sensi del punto 1 del dispositivo, la 
possibilità di presentare la candidatura ad altro percorso di ac-
celerazione tra quelli selezionati da Regione Lombardia nella fa-
se 1 del Programma, mediante invio a mezzo pec (turismo_mo-
da@pec.regione.lombardia.it), entro la data del 26 luglio 2024, 
corredata dalla Scheda di progetto (Allegato 6 al Bando Fase 
2) che descriva le prospettive di sviluppo competitivo e la coe-
renza con il percorso di accelerazione selezionato.

5.  Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL, sui siti www.fesr.regione.lombardia.it e www.bandi.re-
gione.lombardia.it e di trasmetterlo al soggetto Fashion Techno-
logy Accelerator s.r.l. (ID 5047291) e alle imprese ID 5412747, ID 
5427673, ID 5333753, ID 5427393.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Lombardia - Milano nel ter-
mine di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

Il dirigente
Antonella Prete 

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 30 - Venerdì 26 luglio 2024

– 140 –

ALLEGATO A

N. ID Soggetto richiedente Esito domanda C.F. Partita IVA Percorso assegnato CUP

1 5333753 ITEX S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 08320870721 08320870721 Programma di Accelerazione FTA per Startup nel Settore della Moda E18I24002110007

2 5332942 PUNTOZERO 3D S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 12250400962 12250400962 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E48I24002460007

3 5386214 MAIORINO SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 
SEMPLIFICATA AMMISSIBILE E FINANZIABILE 03926700125 03926700125 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 

CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E78I24001090006

4 5387647 AURA SYSTEM S.R.L. IN BREVE AURA S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 11366560966 11366560966 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E48I24002490001

5 5376825 MATERIALLY S.R.L. IMPRESA SOCIALE AMMISSIBILE E FINANZIABILE 10972870967 10972870967 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E48I24002480007

6 5388444 THEMA - S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 01245660137 01245660137 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E18I24002120007

7 5389449 LEBA 1974 S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 02848550188 02848550188 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E88I24002350007

8 5337138 DEESUP S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 09843280968 09843280968 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E48I24002470007

9 5388273 ARS COLOR S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 01317000337 01317000337 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E48I24002500007

10 5390865 BONACINA1889 S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 01192730131 01192730131 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E88I24002360007

11 5382145 R3PLICA S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 02721070395 02721070395 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E28I24001250007

12 5394261 LABORATORIO PARAVICINI S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 08526600963 08526600963 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E48I24002510007

13 5393751 GRUPPO S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 05096580153 12007070159 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E58I24001010007

14 5407813 BERTO S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 06823950966 06823950966 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E28I24001260007

15 5412747 FUTURECLO S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 03823950120 03823950120 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program (2a preferenza 
espressa) E38I24001580007

16 5410585 ADEA S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 13232990963 13232990963 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E78I24001110007

17 5395147 9MILLIMETRI INTERNATIONAL S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 13886461006 13886461006 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E88I24002370007

18 5420805 CBS SERRAMENTI S.R.L. SOCIETÀ BENEFIT AMMISSIBILE E FINANZIABILE 01431780129 01431780129 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E88I24002380007

19 5391571 P.R.I.S.M.E.D. S.R.L. SOCIETÀ BENEFIT AMMISSIBILE E FINANZIABILE 06865000829 06865000829 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E78I24001100007

20 5424700 MERLI MARMI S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 01722270186 01722270186 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 
CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E18I24002130007

21 5427393 HER-AGE S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 03296311206 03296311206 Programma di Accelerazione FTA per Startup nel Settore della Moda E48I24002530007

22 5427442 NOE' S.A.S. NUOVE OPERAZIONI EDITORIALI DI RENATO 
RUATTI E C. P NOE' S.A.S. DI RENATO RUATTI E C. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 01401090228 11498510152 ARTIGIANI 4.0 - ACCELERARE LA TRASFORMAZIONE DIGITALE PER LA 

CRESCITA DEGLI ARTIGIANI DEL FUTURO E48I24002540007

23 5427673 LAURA FRANCESCA FERRAMOSCA AMMISSIBILE E FINANZIABILE FRRLFR75R55E061I 13441070961 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program (2a preferenza 
espressa) E78I24001120007

24 5427519 KINDOF FURNITURE S.A.G.L. - STABILE ORGANIZZAZIONE AMMISSIBILE E FINANZIABILE 03738410129 03738410129 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E38I24001590007

25 5427797 TRAXIT S.R.L. AMMISSIBILE E FINANZIABILE 03721621203 03721621203 DESIGN MOMENTUM - Designtech Acceleration Program E38I24001600007

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI - ASSOCIAZIONE AI PERCORSI DI ACCELERAZIONE 


